
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Го, № № Jd!T~

Об организации проведения мероприятиях в период осенних каникул в 
муниципальных образовательных организациях 

Артемовского городского округа

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 22.10.2020 № 02-01-81/12131 «Об 
организации проведения традиционных осенних каникул», с целью 
предотвращения роста заболеваемости, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

Артемовского городского округа в период осенних каникул в 
муниципальных образовательных организациях:

1) организовать деятельность педагогических работников в удаленном 
формате с использованием дистанционную технологий;

2) в образовательных организациях дополнительного образования 
предусмотреть реализацию образовательных программ с применением 
дистанционных технологий и электронного обучения;

3) отменить проведение массовых мероприятий с участием 
обучающихся и педагогов;

4) ограничить перемещение групп обучающихся по территории 
Свердловской области;

5) организовать проведение генеральной уборки в образовательной 
организации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян

*?


